



## **DVK HOLDING ApS**

Egense Bygade 12  
5450 Otterup

CVR-nr. 26618347

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19-04-2024

---

Flemming Bjørn Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**DVK HOLDING ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DVK HOLDING ApS Egense Bygade 12 5450 Otterup
Telefon	28876030
E-mail	fbhdvk@gmail.com
CVR-nr.	26618347
Stiftelsesdato	17-05-2002
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023

<b>Direktion</b>	Flemming Bjørn Hansen
------------------	-----------------------

<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anpartar.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 224.102, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.832.568, og en egenkapital på kr. 3.823.177.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.312</b>	<b>-8.625</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10.312</b>	<b>-8.625</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		124.850	195.117
Andre finansielle indtægter		114.351	3.631
Andre finansielle omkostninger		-4.792	-12.146
<b>Resultat før skat</b>		<b>224.097</b>	<b>177.977</b>
Skat af årets resultat		5	-6.441
<b>Årets resultat</b>		<b>224.102</b>	<b>171.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	170.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		124.850	195.117
Overført resultat		38.252	-193.581
<b>Resultatdisponering</b>		<b>224.102</b>	<b>171.536</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		1.618.778	1.493.928
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.618.778</b>	<b>1.493.928</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.618.778</b>	<b>1.493.928</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		518.136	528.097
Udsudte skatteaktiver		20.058	20.058
Tilgodehavende selskabsskat		1.881	1.477
<b>Tilgodehavender</b>		<b>540.075</b>	<b>549.632</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		622.290	518.677
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	2	<b>622.290</b>	<b>518.677</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.051.425</b>	<b>1.215.911</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.213.790</b>	<b>2.284.220</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.832.568</b>	<b>3.778.148</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.493.778	1.368.928
Overført resultat		2.143.399	2.105.147
Udbytte for regnskabsåret		61.000	170.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.823.177</b>	<b>3.769.075</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	33
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.141	2.790
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.391</b>	<b>9.073</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.391</b>	<b>9.073</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.832.568</b>	<b>3.778.148</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	1.368.928	2.105.147	170.000	3.769.075
Betalt udbytte	0	0	0	-170.000	-170.000
Årets resultat	0	124.850	38.252	61.000	224.102
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.493.778</b>	<b>2.143.399</b>	<b>61.000</b>	<b>3.823.177</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>	<b>Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen</b>
Børsnoterede aktier	622.290	103.614

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med DVK Ejendomme ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet kautionerer for datterselskabets gæld til Nykredit, tkr. 1.275.